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■ ABD'nin veto yetkisini
kullanarak BM Güvenlik
Konseyi'ni işlevsiz hale
getirmişti. Gazze'de acil
ateşkes talebiyle Genel
Kurulda oylanan karar
tasarısı, 193 ülkeden
153'ünün desteğini alırken
yalnızca İsrail, ABD,
Avusturya ve Çekya başta
olmak üzere 10 ülke
tarafından reddedildi. 
İSRAİL KANA
DOYMUYOR
■ Hamas ve İsrail arasındaki
çatışmalar 68. gününde.
İsrail'in Gazze Şeridi'nin
kuzeyine ve güneyine yönelik
saldırıları sürüyor. 7 Ekim'den
bu yana hayatını kaybeden
Filistinlilerin sayısı 18 bin
412'e yükseldi. İşgal altındaki
Batı Şeria'nın Cenin kentinde
de İsrail saldırıları yine can
aldı. Filistinlilere yönelik
gözaltılar da sürüyor.■ 7’DE

BM Genel Kurulu, Gazze'de
acilen insani ateşkes
talebinde bulunulan karar
tasarısına ‘hayır’ oyu kullanan
10 ülke İsrail katliamının
devam etmesini istedi. 
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■ Süper Lig'de MKE Ankaragücü-
Çaykur Rizespor maçının sonunda
hakem Halil Umut Meler'e saldıran, ar-
alarında eski Ankaragücü Kulübü
Başkanı Faruk Koca'nın da bulunduğu

3 kişi tutuklandı. Saldırganların Türk
Ceza Kanunu'nun kasten yaralama
maddesine göre, 1,5 yıldan 4,5 yıla
kadar hapis cezasıyla yargılanması
bekleniyor.■ 7’DE

Saldırıya uğrayan hakem Halil Umut Melertedavi gördüğü hastaneden taburcu olurken,TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, saldırısebebiyle durdurulan maçların 19 Aralık Salıgünü başlayacağını söyledi. 

Hakem Halil Umut Meler’e saldıranların 4,5 yıla
kadar hapis cezasıyla yargılanması bekleniyor. 
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Bursa Nakliyat Taşıyıcıları Komisyoncular Derneği Başkanı Fuat Çelik, ülkenin 81 vilayetinin kalbinin
attığı yer için kente yakışır bir kamyon parkı istediklerini söylerken, şehir dinamiklerine çağrı yaptı.

■ Şehir içi şehirlerarası taşımacılığın en önemli sac
ayaklarından birisini oluşturan Bursa Nakliyat
Taşıyıcıları Komisyoncular Derneği, yerel
yöneticilere seslenerek çağdışı kalan alandan farklı
bir lokasyona geçmek istiyor. Başkan Fuat Çelik,
“Kamyon parkımız Bursa’ya yakışmıyor” diye
konuştu.

■ Yerel yöneticilerle gerçekleştirdikleri
görüşmelerde şehrin iki yakasında da yeni bir
yerleşim yeri arayışı içinde olduklarını aktaran Çelik,
marka kent Bursa’nın adını lojistik anlamında en
güçlü şekilde temsil ettiklerini vurgulayarak, “Bu
marka değerini kendi sektörümüzde de
koruyacağız” dedi.

■ Bursa’da önemli bir yerde olduklarını söyleyen
Çelik halkın ihtiyaçlarını taşıdıklarını belirterek,
“Kefenden bebek bezine kadar her şeyi taşıyoruz.
400’e yakın üyemiz var. Diğer illerden gelen
kamyoncuları da alanda ağırlıyoruz. Ancak söz artık
kent idarecilerindedir” ifadelerini kullandı.

YENİ YER ARANIYOR

HALKIN İHTİYAÇLARI

Özlem ATAÇ’ın haberi 6’DA

■ ‘Mevlevilik yolunda 18 hizmet’
başlıklı serginin açılışında
konuşan Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, Ahmet
Hamdi Tanpınar’ın ‘Beş şehir’
eserinden birkaç mısra okuyarak,
büyük edebiyatçının gördüğü
Bursa’yı tekrar canlandırmak için
gayret ettiklerini söylerken, ecdada
ve tarihe hürmet
kapsamında yapılan
birçok çalışmanın
olduğunu ifade etti. 
■ 3’TE
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■ Osmangazi Belediye
Başkanı Mustafa Dündar,
lodos nedeniyle yıkılan 618
ağacın yerine 1618 fidan
diktiklerini söyleyerek,
“Osmangazi genelinde
toplam 618 ağacın
devrildiğini tespit ettik. Bu
ağaçların yerine yeni
fidanlar dikiyoruz. Böylece
Yeşil Bursa’yı yeniden ayağa

kaldırıyoruz”
dedi.■ 6’DA

■ Her mevsimi ile insanları kendine hayran bırakan
Kestel’in proje ve hizmetleriyle vatandaşlarının
yanında olduklarını belirten Başkan Önder Tanır,
“Kış aylarının kendisini hissettirdiği bugünlerde
kış destek yardımlarımızla bir nebze olsun
hemşehrilerimizin içini ısıtmaya çalışıyoruz‘’
dedi.■  3’TE

Dar gelirliye
sıcak destek
Kestel Belediyesi dar gelirli ailelere
erzak ve soba desteğinde bulundu. 

■ İnegöl Belediyesi, kültürel faaliyetlerle İnegöl’ü
kültür ve sanatın merkezi haline getiriyor. 2019
yılından bu yana 3200 kişinin eğitim aldığı kursları,
Belediye Başkanı Alper Taban ziyaret ederek
kursiyerlerle bir araya geldi. ■ 6’DA
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Yenişehir kırsalı doğal gazla tanıştı
■Yenişehir’de 22 köy doğal
gazla tanıştı. Karasıl ve Subaşı
köylerinde yapılan çalışmaları
yerinde inceleyen Yenişehir
Belediye Başkanı Davut Aydın,
“Şu an da Türkiye’de çoğu
ilçede doğalgaz yokken
Yenişehir’de 22 kırsal ma-
hallemizde doğal gaz var”

dedi.■ 6’DA
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■ Osmangazi Kayhan
Çarşısı içerisinde bulunan
bir işletmenin toptancı
tarafından kapıya konulan
içecekleri içecek hırsızı
tarafından çalındı. ■ 5’TE

İçecek
hırsızı!

■ Önümüzdeki birkaç
gün sonra 2023’e veda
ederken, 2024’e borçlu
giriyoruz. Bankacılık
Düzenleme ve
Denetleme Kurumunun
(BDDK) verilerine göre,
bireysel kredi kartı
borçlanmaları geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 168 arttı.■ 4’TE

Bireysel kredi kartı
borçlanması artıyor
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Bursa Teknik Üniversitesi ile Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile düzenlenen ‘Bağımlılık’ Temalı Kısa Film
Yarışması’nın ödülleri sahiplerini buldu. Yarışmada birinciliği ‘Bağımlılık’ isimli filmiyle Ahmet Baha Coşkun aldı.
BTÜ Mimar Sinan Yerleşkesi Turkuaz
Salon’da düzenlenen etkinliğin açılışına;
Bursa Vali Vekili Hamdi Bolat, Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, Bursa Vali Yardımcısı Şeref Aydın,
BTÜ Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar,
protokol üyeleri, dernek temsilcileri,
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
Etkinliğin açılışında konuşan Rektör Prof.
Dr. Çağlar, bağımlılıkların başta gençler
olmak üzere toplumun tüm kesimlerini
olumsuz etkilediğini söyledi. Bağımlılıkla
mücadele konusunda Bursa’da önemli
çalışmalar yürütüldüğünü kaydeden
Çağlar, BTÜ’nün de bu anlamda çeşitli
etkinliklere imza attığını söyledi. Çağlar,
“Başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm
gençlere ve toplumun tamamına ulaşarak
bağımlılıkları ve olumsuz etkilerini
ortadan kaldırmayı amaçlıyoruz. Bu
doğrultuda Bursa Büyükşehir Belediyesi
ile paydaş olarak bir dizi çalışma
yürütüyoruz. Bu çalışmalarımızdan biri
olan Bağımlılık Temalı Kısa Film
Yarışmamızın ödül töreninde sizlerle bir
arada olmaktan çok mutluyuz” dedi.
‘FİLMLERİNİZ 
FARKINDALIK 
OLUŞTURACAK’
Düzenlenen etkinliğin sadece bir yarışma
ya da sanatsal faaliyetten ibaret olmadığını
vurgulayan Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, “Bu, aynı zamanda
gerçekten çağın en büyük sorunlarından
bir tanesi olan uyuşturucu ile mücadele
noktasında farkındalık oluşturmak

amacıyla yapılmış bir etkinlik. Diliyorum
kisizin yaptığınız bu filmler bağımlılık
adına farkındalık, aşama oluştursun.
Medeni cesaretini ortaya koyan tüm
arkadaşlarımızı kutluyorum” diye
konuştu.
‘BAĞIMLILIK TOPLUMSAL 
SORUNLARA YOL AÇIYOR’
Bağımlılığın çağımızın en önemli
sorunlarından bir tanesi olduğunu dile
getiren Bursa Vali Vekili Hamdi Bolat ise
şunları söyledi: “Sadece alkol ve
uyuşturucu gibi sağlık sorunlarına yol
açan bağımlılıklar değil, toplumsal
sorunlara yol açan diğer bağımlılıklar da
hayatımızı her yönden etkiliyor.
Toplumumuzun, ülkemizin, gençliğimizin
bu sorundan kurtulması için devletimizle
birlikte tüm kurumlarımız da büyük çaba
sarf ediyor. Bunun güzel bir örneğini de
düzenlenen Kısa Film Yarışması’yla
Bursa’da görüyoruz. Emek veren herkesi
kutluyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından
dereceye girenlere,
protokol üyeleri tarafından
ödülleri verildi. Yarışmada
birinciliği ‘Bağımlılık’
filmiyle Ahmet Baha
Coşkun alırken, 2’nci olan
film ise Ayça Seymenoğlu
Baş’ın ‘Boşluk’ filmi oldu.
‘Benim Canım’ filmiyle
Ömer Bilal Aslan da
üçüncülüğe layık görüldü.
B4N filmiyle Beyza Yıldır,
Kibrit filmiyle Fatma Zehra
Sultan ve Sütlach filmiyle
Ahmet Duvar mansiyon
ödülü almaya hak kazandı.
(BTÜBÜLTEN)

Ödül Alan
Filmler
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GÖKKUŞAĞI ECZANESİ
0224-2495223
BEŞEVLER BULUT ECZ.
0224 451 84 86
SULTAN ECZANESİ
0224 413 35 50
ÇALIŞKAN ECZANESİ
0224 503 01 64
HAN ECZANESİ
0224 504 05 45
BURCU ECZANESİ

0224 236 42 43
OĞUZ ECZANESİ
0224 225 01 16
LOKMAN HEKİM ECZ.
0224 251 16 73
GÜNAYDIN ECZANESİ
0224-2159209
YENİ HAKAN ECZANESİ
0224 241 97 47 
DAĞÜSTÜ ECZANESİ
0224-3414407

EMİRSULTAN ECZANESİ
0224 327 80 92
YEŞİLYAYLA ECZANESİ
0224 360 70 66
MERVE ECZANESİ
0224 368 61 92
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44
GEMİÇ ECZANESİ 
0224 513 40 52
ERÇEK ECZANESİ

0224 513 20 05
KAFKAS ECZANESİ 
0224 371 00 18
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295
ÖZGÜN ECZANESİ 
0224 711 93 62
EGE ECZANESİ
0224-7123373
YENİ POYRAZ ECZ.
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YATSI BULUTLU

Büyükşehir Belediyesi tarafından
restorasyonu yapılarak hizmete açılan ve ilk
günkü ihtişamına kavuşan 400 yıllık Bursa
Mevlevihane’si, vuslatın 750’inci yıldönümü

dolayısıyla birbirinden farklı programlara ev
sahipliği yapıyor. Şeb-i Arus törenleri
kapsamında hazırlanan ‘Mevlevilik Yolunda
18 Hizmet’ ve ‘Mesneviden 18 Beyit’ adlı iki
sergi, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş’ın yanı sıra Hazreti Mevlana’nın
torunu Esin Bayru Çelebi, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet
Bayhan ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla
ziyarete açıldı. ‘Mevlevilik yolunda 18
hizmet’ başlıklı sergide bir derviş adayının
1001 günlük hizmet yolculuğu illüstrasyonlar
aracılığıyla anlatılıyor. ‘Mesnevi’den 18 beyit’
sergisinde ise ‘Mesnevi’nin kalbi ve sırrı’
olarak yorumlanan, Mevlânâ hazretleri
tarafından bizzat kaleme alındığı düşünülen
Mesnevi’nin ilk 18 beyti tarihî mekânda
sergileniyor.
KÜLTÜREL MİRAS
Sözlerine Ahmet Hamdi Tanpınar’ın ‘Beş
şehir’ adlı eserinden “İlk kuruluş çağının
havasını saklar, onun arasından bizimle
konuşur, onun şiirini teneffüs eder. Bu devir
haddi zatında bir mucize, bir kahramanlık ve

ruhaniyet devri olduğu için, Bursa, Türk
ruhunun en halis ölçülerine kendiliğinden
sahiptir, denilebilir.” ifadeleriyle başlayan
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
büyük edebiyatçının gördüğü Bursa’yı tekrar
canlandırmak için gayret ettiklerini söyledi.
Gizli hazineleri görünür kılmanın, yıpranan
yapıları tamir etmenin, yıkılanları tekrar
ayağa kaldırmanın vefa borcu olduğunu
belirten Başkan Alinur Aktaş, ecdada ve
tarihe hürmet kapsamında yapılan birçok
çalışmanın olduğunu ifade etti. Bunların
arasında kendisini en çok Bursa
Mevlevihane’sinin 98 yıl sonra tekrar ayağa
kaldırılmasının heyecanlandırdığını dile
getiren Başkan Aktaş, “400 yıl önce Cünûnî
Ahmed Dede tarafından yakılan çerağın ışığı
bugün de şehrimizi aydınlatıyor çok şükür.
Mevlânâ Hazretleri’nin izinde teşekkül eden
mevlevilik, asırlardır hem tasavvufi hayata
hem de kültür ortamına hizmet etmektedir.
Mevlevilik bizlere zengin bir kültürel miras
bıraktı ve bizler de bunu yaşatmanın gayreti
içerisindeyiz. Bursa Mevlevihanesi bütün
Bursa’nındır. Bunu sadece belediye projesi

olarak düşünmemek gerekir. Şeb-i Arus
programları kapsamında iki güzel sergiyi
ziyarete açıyoruz. Hazret-i Mevlânâ, ilim,
irfan ve hikmetle yoğurduğu Mesnevi'siyle
Anadolu mayasının oluşmasında, millet
olma şuurunun yerleşmesinde büyük

katkılar sağlamış mutasavvıf ve
mütefekkirdir. 750. vuslat yıl dönümünde
Hazret-i Mevlânâ’yı rahmet ve hürmetle yâd
ediyor, onun fikirlerinin ve eserlerinin bizlere
ilham kaynağı olmasını diliyorum” dedi.
EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR
Hazreti Mevlana’nın torunu Esin Bayru
Çelebi, Bursa Mevlevihanesi’nin ihyası için
çok dua ettiğini belirterek, bugünkü haline
kavuşmasında büyük emekleri geçen
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a
teşekkür etti. Mevlevilikte 18 sayısının çok
önemli olduğuna dikkat çeken Çelebi,
Hazreti Mevlana’nın Mesnevi’nin ilk 18
beytini kendi el yazısıyla yazdığını söyledi.
Mevlevihanelerde 18 ayrı hizmetin
yapıldığını da hatırlatan Çelebi, sergi
aracılığıyla bu hizmetlerin herkes tarafından
öğrenileceğini belirterek emeği geçenlere
teşekkür etti. Konuşmaların ardından Başkan
Aktaş ve beraberindekiler, sergileri gezerek
eserler hakkında yetkililerden bilgi aldı.
Program daha sonra sema mukabelesiyle
devam etti. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Büyükşehir Belediyesi, Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin 750’inci vuslat yıldönümü münasebetiyle Bursa
Mevlevihane’sinde ‘Mevlevilik Yolunda 18 Hizmet’ ve ‘Mesneviden 18 Beyit’ adlı iki sergiyi izlenime açtı.

MTO’nun anlamlı tiyatro gösterisi düzenlediğini anlatan
Başkan Aktaş, Filistin’in haklı direnişinin ve Mescid-i
Aksa’nın gerçek hikâyesinin konu alındığı tiyatro
oyununun, izleyenleri derin düşüncelere sevk edip
hüzünlendirdiğini söyledi. Yusuf Kaplan’ın öncülüğünde
kurulan MTO’nun ümmetin dertleriyle hemdert
olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, tiyatroda emeği
geçenleri tebrik etti. MTO kurucusu ve Yazar Yusuf
Kaplan ise Filistin’in kanayan yara olduğunu, Gazze’de
yaşananların büyük çerçevede değerlendirilmesini istedi.
Dünya tarihini 1000 sene boyunca Türklerin yazdığını
hatırlatan Kaplan, insanlık tarihinin hiçbir döneminde
Türklerin savaş hukukunu çiğnemediğini dile getirdi.
İsrail’in ise Gazze’de kadınları, çocukları, hatta anne
karnındaki bebekleri öldürdüğünü söyleyen Kaplan,
“Batı, sürekli demokrasi, insan hakları diyor. Hani
nerede? Gazze, batının mezarı olmuştur. Gazze, sadece
Müslümanların değil, bütün insanlığın haysiyetini
koruyor. İnsanlığın onurunu en zor zamanlarda bile
sadece Müslümanlar koruyabilir. Şuan Gazze’yi
kurtarmak için hiçbir şey yapamıyoruz. İnanın böyle
giderse Gazze bizleri kurtaracak. Kudüs özgürleşmeden,
bizlerde özgür olamayız. Geleceğimizi kurtaracak işlere
imza atmalıyız. Bursa, Türkiye’nin en önemli manevi
merkezlerinden birisidir. Bursa, Osmanlı’nın ruhudur.
Bursalıların, bu tiyatro oyununa sahip çıkması da takdire
şayandır. Filistin ve Kudüs meselesinde bilinç oluşturacak
şekilde anlatıyoruz. Tarihin akışını yeniden bizler
şekillendireceğiz. Tiyatro oyununda emeği geçenleri
tebrik ediyorum” diye konuştu. Konuşmaların ardından
Başkan Alinur Aktaş tarafından Yazar Yusuf Kaplan’a
tablo hediye etti. Program, ‘Gün Doğmadan’ adlı tiyatro
oyununun gösterimiyle devam etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Gün Doğmadan’ ile
Filistin meselesi
Medeniyet Tasavvuru Okulu (MTO)
tarafından Filistin’in haklı direnişinin
ve Mescid-i Aksa’nın gerçek
hikayesinin konu alındığı ‘Gün
Doğmadan’ adlı tiyatro oyunu, Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nin
katkılarıyla Atatürk Kongre Kültür
Merkezi’nde düzenlendi. Bursalı
gençlerin yoğun ilgi gösterdiği
programda konuşan Bursa
büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, 14 Mayıs 1948'den beri
‘Büyük Felaket’i yaşayan
Filistinlilerin acısının her sene
katlanarak arttığını söyledi.
Müslümanlık, Hıristiyanlık ve
Yahudilik için kutsal mekân olan
Mescid-i Aksa ve çevresinin İsrail'in
baskısı altında inlediğini belirten
Başkan Alinur Aktaş, İsraillilerin
‘öldürmeyeceksin!’ emrini

görmezden gelerek kundaktaki
masum yavrulardan savunmasız
kadınlara varıncaya kadar hiç
düşünmeden ve merhamet etmeden
katliam yaptığını ifade etti. Daha
saldırının ikinci gününde ABD
Başkanı ve Almanya Başbakanı’nın
katliamı alkışlamak için İsrail’e
gittiğini hatırlatan Başkan Aktaş,
“İsrail, orantısız güç kullanarak savaş
uçaklarıyla, füzelerle, bombalarla
savaş suçu işliyor. İnsanlık adına
utanılacak bu durum, dünyanın
gözleri önünde yaşanmasına rağmen
bu vahşete uluslararası topluluklar ve
birçok ülke seyirci kalıyor. Ayrıca
Filistin'de yıllardır, bir milletin
topraklarından, evlerinden,
hatıralarından zorla, baskıyla,
zulümle, işkenceyle, eziyetle
koparılmasına şahit oluyoruz.

Kendilerine ‘yerleşimci’ diyen
İsrailliler, Filistinlilerin evlerine ve
topraklarına göz dikti. ‘Yerleşim’
kisvesi altında uygulanan istila ve
işgal hareketi insanlık suçudur. Çok
uzak bir vakitte değil, yüzyıl önce
oradaydık. Çanakkale'de birlikteydik,
omuz omuza mücadele ettik. Biz
aynı kadere iman etmiş ümmetin
fertleriyiz. Nerede mazlum ve
mağdur varsa biz oradayız. Bundan
dolayı Filistin de bizim
meselelerimizdendir. Bizim
derdimiz, katliamlar dursun,
masumlar ölmesin, insanlar
evlerinden zorla çıkarılmasın. Bu
yara kapanmadıkça, bu zulüm sona
ermedikçe, bu katliam bitmedikçe
bizler de sesimizi en yüksek
perdeden duyurmaya devam
edeceğiz” dedi.

İZLEYENLERİ HÜZÜNLENDİRDİ

Sosyal belediyecilik alanında öne çıkan Kestel
Belediyesi, vatandaşların her anında yanında
olmaya ve her türlü ihtiyacında destekçisi olmaya
devam ediyor. Dar gelirli ihtiyaç sahiplerine
yönelik, kış desteği sosyal yardım projesini hayata
geçiren Kestel Belediyesi 1000 aileye temel
gıdaların bulunduğu erzak paketlerini ulaştırdı.
Ayrıca ısınma ihtiyacı bulunan 45 haneye soba ve
yakacak yardımında bulunuldu. Kestel Belediyesi
ekipleri, ihtiyaç sahiplerinin evinde soba kurulumu
yaparak vatandaşlara da destek oldu. Ayrıca 450
ihtiyaç sahibi aileye ve yemek yapması güç olan
yaşlı vatandaşlara, günlük hazırlanan sıcak yemek,
dağıtılıyor. Konuya ilişkin konuşan Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır, “Her mevsimi ile insanları
kendine hayran bırakan Kestel’imizde, proje ve
hizmetlerimizle vatandaşlarımızın yanında olmaya
devam ediyoruz. Altyapıdan ulaşıma, tarımdan,
çevreye şehrimizi, ilçemizi geleceğe taşıyan
hizmetleri hayata geçirirken bizlerin baş tacı olan
hemşehrilerimize dokunan projelerle onların
yanlarında oluyor, evlerine misafir oluyoruz.
Özellikle kış aylarının kendisini hissettirdiği
bugünlerde kış destek yardımlarımızla bir nebze
olsun hemşehrilerimizin içini ısıtmaya çalışıyoruz.
Dar gelirli, ihtiyaç sahibi olan hemşehrilerimizin
bir nebzede olsa sıkıntılarını giderebiliyorsak ne
mutlu bizlere. Kestel Belediyesi olarak sosyal
yardımlaşma ve dayanışma anlamında öncü
çalışmalarla faaliyetlerimizi sürdüreceğiz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

sıcacık destek
Kestel’den 
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İkinci el satışta
motor detayı!

Resmi Gazete'de yayımlanan
kararla, ‘İkinci El’ taşıt satışında
uygulanmakta olan 6 ay ve 6 bin
kilometre kuralına motosikletler
de dahil edildi. Karar 1 Temmuz
2024 tarihine kadar geçerli
olacak. Ticaret Bakanlığı bu

kararı uzatabilecek. İkinci el araç
piyasasındaki fahiş fiyatların
önüne geçmek için 1 Temmuz
2022'de yürürlüğe giren sıfır
aracın satışında '6 ay ve 6 bin
km' şartıyla ilgili düzenlenmişti.
(İHA)

CALISMA SAATiNE
BAKANLIK AYARI!
Avrupa'da başlayan ve yavaş yavaş yayılan haftalık çalışma saatlerindeki azalma Türkiye'nin de
gündemine girdi. Çalışma Bakanlığı da farklı formüllerle saatleri esnek hale getirmeye çalışacak.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı, çalışma saatlerini
aşağı çekecek düzenlemeler için
hazırlıkları başladı. Bu
kapsamda bazı ülkelerdeki
çalışma saatlerinin kısaltılması
ve çalışma modelleriyle ilgili
deneyimler incelenirken; sosyal
güvenlik mevzuatını yeni nesil
esnek çalışma şekillerine
uyumlu hale getirmek için
çalışma yapılıyor.
KORONAVİRÜS ÖRNEĞİ
Günlük 8 saatlik günlük çalışma
süresi neredeyse yüz yıldır
uygulanıyor. İş Kanunu'na göre
Türkiye'de de genel çalışma
süresi haftada 45 saat,
memurların çalışma süresi ise
haftalık 40 saat olarak
uygulanıyor. Özellikle
Koronavirüs sürecinde

hayatımıza giren esnek ve
uzaktan çalışma yöntemlerinin
yaygınlaşmasıyla Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı,
çalışma saatleri sürelerinin
azaltılması dâhil farklı
formülleri gündemine aldı. 
UZUN ZAMAN AYIRMA
Meclis Araştırma Hizmetleri
Başkanlığı'nın araştırmasında
çalışma saatlerinin tarihsel
olarak azalma eğiliminde
olduğuna dikkat çekiliyor.
Araştırmada, çalışma
sürelerinin düzenlenmesine
yönelik çabaların amacının,
uzun çalışma sürelerine engel
olunarak iş gücünün korunması
ve böylece halk sağlığı, verimliğe
katkı sağlamak ve ailelere daha
uzun zaman ayırma olduğu
belirtiliyor. (İHA)

Önümüzdeki birkaç gün sonra
2023’e veda ederken, 2024’e
borçlu giriyoruz. Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme
Kurumunun (BDDK) verilerine
göre, bireysel kredi kartı
borçlanmaları geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 168 arttı.
Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasında (TCMB) yer alan
bilgilere göre, 2023 yılının ilk
altı ayı kredi kartı faiz oranları
sabit kalmış, temmuz ayından
kasım ayına kadar ise her ay
arttırılmıştı. Yapılan
düzenlemeye göre, 1 Kasım’da
itibaren TL cinsinde kredi
kartında azami akdi faiz oranı
3,66, nakit avansta azami akdi
faiz oranı 4,42 olurken azami
gecikme faiz oranı ise kredi
kartında 3,96’ya, nakit avansta
4,72’ye yükseldi. 
YÜZDE 55 YÜKSELDİ
encazip.com’un araştırması faiz
oranlarının artmasına rağmen
vatandaşların bireysel kredi
kartı borçlanmalarına talebinin
artmaya devam ettiğini ortaya
koydu. BDDK’nin 1 Aralık’ta
yayınladığı bilgilere göre,
toplam kredi borçlanmaları 11
trilyon 314 milyar TL oldu.
Geçen yılın aynı döneminde bu
rakam 7 trilyon 281 milyar TL

idi. Yani geçen yıla göre toplam
kredi borçlanmalarında yüzde
55’lik bir artış görüldü. Yine
BDDK’nin 1 Aralık verilerine
göre, TL ve yapancı para
cinsinden bireysel kredi kartları
borçlanmaları 1 trilyon 79
milyar TL oldu. Bunların 467
milyar TL’sini taksitli, 611
milyar TL’sini taksitsiz borçlar
oluşturdu. Geçen yılın aynı
döneminde TL ve yapancı para
cinsinden bireysel kredi kartları
borçlanmaları 403 milyar TL
idi. Bireysel kredi kartı
borçlanmaları geçtiğimiz yılın
aynı dönemine göre yüzde 168
artış gösterdi.
EN ÇOK TAKSİTSİZDE
Bireysel kredi kartı
borçlanmalarına bakıldığında
en çok artış taksitsiz kredi kartı
borçlanmalarında yaşandı.
Geçen yılın aynı döneminde
211 milyar TL olan taksitsiz
kredi kartı borçlanması 2023
Aralık verilerine göre 611
milyar TL’ye yükseldi. Taksitli
kredi kartı borçlanmalarında da
artış görüldü. 
2022’nin Aralık verilerinde 192
milyar TL olan borçlanma
2023’ün aynı döneminde 467
milyar TL oldu. (AJANS
BÜLTENİ)

Bireysel kredi kartı
borçlanması artıyor

Emeklilikte yaşa takılanlar (EYT)
için 3 Mart 2023’te çıkarılan yasa
ile yaş şartı aranmadan erkeklerde
25, kadınlarda ise 20 yıl çalışanlara
emeklilik hakkı tanındı. Ancak bu
haktan 8 Eylül 1999 ve öncesinde
işe girenler yararlandı. 9 Eylül 1999
ve sonrasında işe başlayanlar ise 24
yıldır çalışmalarına rağmen yine
mağdur oldu.
1999 SONRASI
Bu durumdakiler için kadınlarda
en az 58 erkeklerde ise 60 yaşını
doldurma şartı aranıyor. 9 Eylül
1999’de işe başlayıp bir gün ile
emekliliği kaçıranlar var. Bu söz
konusu ikinci EYT mağduriyetini
gidermek için Demokrat Parti
İzmir Milletvekilleri Salih Uzun ve

Haydar Altıntaş ile İstanbul
Milletvekili Cemal Enginyurt
tarafından kanun teklifi hazırlandı.
TBMM Başkanlığı’na sunulan
teklifin gerekçesinde 8 Eylül 1999
öncesi işe girenler için yaş şartının
kaldırıldığı ve mağduriyetin
kısmen giderildiği ifade edildi ve
şöyle denildi: “Ancak bu tarihten
sonra işe başlayanlar için yine 58-
60 yaş ve 7.000 prim günü
aranmaktadır. Bu durumdakiler
için 1999-2008 arasındaki
dönemde kademeli geçiş
uygulanmalıdır. Kadınlarda 43,
erkeklerde ise 45 yaşından
başlayarak her yıl için birer yıl
artırılarak ve prim günü de 6.250
ile 7.000 arasında
kademelendirilmelidir." (İHA)

Milletvekillerinden
emeklilik için teklif

Özlem ATAÇ

Her yıl sektör profesyonellerini buluşturarak,
katılımcılarına bilgi ve deneyim paylaşımı için
benzersiz bir platform sunan TÜYİD Yatırımcı
İlişkileri Zirvesi düzenlendi. Türkiye’deki yatırımcı
ilişkilerinin geleceğine ışık tutacak konuların ele
alındığı Zirve’nin açılış konuşmalarını TÜYİD
Yönetim Kurulu Başkanı Başak Öge ve Sermaye

Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Ali İhsan
Güngör yaptı.
YAPAY ZEKA VURGUSU
Yatırımcı ilişkileri alanında değer üretmek ve
yatırımcı ilişkilerine dünya standartlarında başarı
sağlamak adına 14 senedir bu alanda çalışmalarını
hız kesmeden sürdürdüklerini belirten TÜYİD
Yönetim Kurulu Başkanı Başak Öge, “2022 yılında

6,7 milyon olan ülkemizdeki yatırımcı sayısı, 2023
yılında 11 milyon gibi önemli bir büyüklüğe
yükseldi.  Bunun önemli bir kısmını yerli
yatırımcılar oluşturuyor; öte yandan yabancı
yatırımcı sayımız da giderek artıyor. Sürdürülebilir
başarı kavramımızı korumak adına gelecek
perspektifimizde, sürdürülebilirliğin,
dijitalleşmenin ve yapay zekanın daha da önem
kazandığını belirtmeliyiz” dedi.

Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu
Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu
Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu
Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu
Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu
Yatırımcı ilişkileri 
zirvede konuşuldu

İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası
Havalimanı (İSG), Kuala Lumpur merkezli
yeni hattı ile küresel ağını genişletmeye
devam ediyor. Malezyalı havayolu şirketi
Batik Air’in gerçekleştireceği Kuala
Lumpur merkezli seferler, hem İstanbul
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı

hem de Batik Air’in bugüne kadarki en
uzun menzilli uçuş rotası olacak. Batik Air
Malaysia, 10 Şubat 2024 tarihinden itibaren
her salı, perşembe, cumartesi ve pazar
günleri olmak üzere haftada dört kez
İstanbul Sabiha Gökçen (SAW) - Kuala
Lumpur seferlerini gerçekleştirecek. (İHA)

Malezya’ya direkt uçuş
Sabiha Gökçen’den

Özlem ATAÇ

E-ticaret sektörü, kasım ayı
indirimleriyle 500 milyon
sipariş ve yaklaşık 300
milyar lira ciroya ulaşarak
tarihinin rekorunu kırdı.
Sektörün bu yıl taşıdığı
paket sayısının 1.3 milyara
çıkacağını belirten Sürat
Kargo Genel Müdürü Cem

Oğuz, sektörün 2024 yılında
en az yüzde 7.5 oranında
büyüyeceğini ifade etti.
Trendyol ile Azerbaycan
operasyonuna başladıklarını,
sonraki hedeflerinin Türki
Cumhuriyetler ve MENA
bölgesi olduğunu kaydeden
Cem Oğuz, 5 yıl içerisinde
pazar lideri olmayı
hedeflediklerine dikkat çekti. 

E-ticarette
rekor kırıldı
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İnegöl’de sabah saatlerinden itibaren
etkili olan yoğun sis hayatı olumsuz
etkiledi. Sis bulutlarına, hava kirliliği de
eklenince İnegöl’de göz gözü görmedi.
Kış mevsimiyle beraber sis kabusu
İnegöl ilçesine geri döndü. Sabah işe

gitmek için evlerinden çıkan
vatandaşlar, sis bulutlarını görünce şok
oldu. Sisin yanı sıra yakılan atıklar
sebebiyle oluşan hava kirliliği de sisle
birleşince İnegöl genelinde görüş
mesafesi 20 metrenin altına düştü.

Yoğun sis altında trafikte ilerlemeye
çalışan sürücüler zor anlar yaşadı.
Dörtlü flaşörlerini açarak ilerleyen
araçlar görüşün tamamen kaybolduğu
anlarda araçlarını durdurmak zorunda
kaldı. (İHA)sisle imtihanı

Bursa’nın 

Zeynep ALKAN

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi
Sorumlusu ve Bursa Barosu Adli Yardım
Merkezi Koordinatör Avukatı Özlem
Eldem’in açılış konuşmasıyla başlayan
konferansta günlük yaşamda ve çalışma
ortamında kadınların hakları ile maruz

kaldıkları haksızlıklar değerlendirildi.
Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi
Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk ve Av.
Nazlı Ceren Şendoğdu’nun konuşmacı
olarak katıldığı konferansın açılışında
konuşan BUMKAD Başkanı Ülfet
Öztürk, “Bu sene, Türk Kadınına seçme
ve seçilme hakkının verilişinin 89.yılını

kutluyoruz. Ulu Önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk 1925 yılında
Kastamonu’da yaptığı konuşmasında,
‘Toplumu kalkındırmak istiyorsak,
izlememiz gereken daha emin ve daha
etkili bir yol vardır. O da Türk Kadınını
çalışmalarımıza ortak etmek, hayatımızı
onunla yürümek, kadını bilimsel,

toplumsal ve ekonomik hayatta erkeğin
ortağı, arkadaşı ve koruyucusu yapma
yoludur’ demişti. Ulu Önderimiz bu
cümleleri ile Birleşmiş Milletler’in 20 yıl
sonra kabul ettiği İnsan Hakları
Bildirgesinin 1. ve 2. maddesine
yayımladığı ilkeleri çok daha önce dile
getirmiştir. Onun ileri görüşlülüğüne ve
zekasına bir kez daha hayran olmamak
mümkün değildir” dedi.
‘VAR GÜCÜMÜZLE ÜRETİYORUZ’
Sözlerinin devamında Türk Kadınının,
ülkemizin gelişimine, ilerlemesine büyük
katkıları olduğunu ifade eden BUMKAD
Başkanı Ülfet Öztürk, “Bugünde bizler
bayrağı teslim alarak, el ele vererek
birbirimizi destekleyerek daha iyi bir
Türkiye, daha iyi bir dünya için çözümün
parçası olmayı hedefleyerek var
gücümüzle durmadan çalışıyoruz,
üretiyoruz. Güçlü kadın, güçlü gelecek
diyerek yola kadınlar olarak birleşerek
devam ediyoruz” şeklinde konuştu.
Toplantının devamında kadın hakları ve
kadınların çalışma hayatındaki
koşullarının iyileştirilmesi için yapılması
gerekenler görüşüldü.

KADINLAR iCiN
‘GUC BiRLiGi’
Bursa Mühendis Kadınlar Derneği (BUMKAD) ve Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi iş birliği
ile düzenlenen ‘Kadın Hakları ve İhlalleri’ konulu konferans Bursa Barosu’nda gerçekleştirildi.

Bursa’da bir işletmeye gelen içecekleri çalan hırsız
anbean kameraya yansıdı. Olay, Osmangazi
Kayhan Çarşısı içerisinde bulunan bir işletmede
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, içecek
dolabının azaldığını gören dükkan sahibi içecekleri
sipariş verdi. Bir süre sonra içecekler toptancı
tarafından getirilerek kapının önüne bırakıldı.
Kapının önüne gelen içecek hırsızı, çevreyi kontrol
ettikten sonra 3 koli içeceği kucağına alarak
kayıplara karıştı. O anlar saniye saniye güvenlik
kamerasına yansıdı. (İHA)

İçecek
hırsızı!

Yusuf ALKAN

Hidrojen enerjisinin kullanım alışkanlıklarını
değiştirecek şekilde dünyada hızla
ilerlediği gerçeğinden hareket eden
BUSİAD Enerji Uzmanlık Grubu,
konunun gündemde tutulmasına
katkıda bulunmak amacıyla, alanın
önemli isimlerini Bursa’da
buluşturdu. BUSİAD Enerji
Uzmanlık Grubu tarafından organize
edilen ‘Bursa Hidrojeni Konuşuyor’
toplantıların ilki, “Hidrojen
Enerjisinin Üretimi, Lojistik ve
Depolanması” başlığı ile BUSİAD
Evi’nde gerçekleştirildi. Bursa Uludağ
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi,
Makina Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Akın Burak
Etemoğlu’nun moderatörlüğünde
gerçekleşen ve yoğun bir ilginin
olduğu etkinlikte, İstanbul Teknik
Üniversitesi Enerji Enstitüsü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet
Süha Yazıcı ile İstanbul Teknik
Üniversitesi Makina Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Adnan Midilli, hidrojen teknolojileri
konusunda Türkiye ve Bursa’da
sürdürülen çalışmalar ve fırsatlar
üzerinde dururken, BOSCH San. ve
Tic. A.Ş. Endüstriyelleşmeden
Sorumlu Başkan Yardımcısı
Yıldırım Arslan ve Karsan Ar-Ge
Sistem Mühendisliği Müdürü
Emrah Avcı da konu ile ilgili sanayi
tarafındaki uygulamaları aktardı.
Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA)
hazırladığı 2023 Dünya Enerji Görünümü (WEO-
2023) raporunda hidrojene olan güvenin arttığının

ve 2022 yılı içerisinde hidrojen yatırımlarının 1
milyar doları aştığının belirtildiğine dikkat çeken
Prof. Dr. Etemoğlu, “Eğer tüm duyurulan projeler

gerçekleşirse 2030’a kadar
dünya üzerinde 400
Gigabayt’tan fazla elektroliz
kapasitesine
geçilebileceğini ve bunların
işler duruma gelebileceği
ifade edilmektedir.
Hidrojen enerjiye
bakışımızı ve son kullanım
alışkanlıklarımızı
değiştirecek şekilde
dünyada ilerliyor. Bu
toplantının bu yoğunlukla
dinlenebilir olması da
bunun ölçeklerinden bir
tanesidir” dedi. Panelin
ikinci oturumunda ise
BOSCH San. ve Tic. A.Ş.

Endüstriyelleşmeden
Sorumlu Başkan Yardımcısı
Yıldırım Arslan ve Karsan
Ar-Ge Sistem Mühendisliği
Müdürü Emrah Avcı da
konu ile ilgili sanayi
tarafındaki uygulamaları
aktardı. Uludağ Üniversitesi
Makine Topluluğunun genç
araştırmacı ve öğrencilerinin
yürüttüğü hidrojen yakıt pili
çalışmalarının da
sergilendiği Panelin
ardından konuşmacılara
teşekkür belgesi olarak Kır
Çiçekleri sertifikaları takdim
edildi. Bursa Hidrojeni

Konuşuyor etkinlikleri önümüzdeki dönemde de
devam edecek.

BUSİAD’da gündem 
‘hidrojen enerjisi’

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ),
Araştırma Üniversitesi misyonuna
uygun olarak cihaz altyapısını
geliştirmeye ve araştırmacıların
kullanımına sunmaya devam ediyor.
Fen-Edebiyat Fakültesi’nde yürütülen
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)
Koordinatörlüğü destekli altyapı projesi
ile alınan XRD cihazı araştırmacı ve
sanayicilerin kullanımına açıldı.
Yürütücülüğünü Fen-Edebiyat
Fakültesi Fizik Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Mürsel Alper’in yaptığı
“Süperkapasitör ve spinOLEDlerde
kullanılan malzemelerin yapısal
özelliklerinin incelenmesi ve diğer
özellikler ile karşılaştırılması” başlıklı
altyapı projesi kapsamında alınan XRD
cihazı, BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr.
İrfan Kırıştıoğlu, Prof. Dr. Cafer Çiftçi
ve Prof. Dr. Zekeriya Arı, Fen Edebiyat

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilgen
Osman ve akademik personelin
katılımı ile hizmete açıldı. Proje
ekibinde araştırmacı olarak Fen-
Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü
öğretim üyeleri Doç. Dr. Mürşide
Hacıismailoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi
Cüneyt Hacıismailoğlu, Araş. Gör.
Zafer Gültekin, doktora sonrası
araştırmacı Dr. Dilek Vatansever ile
lisansüstü öğrenciler yer alıyor. Cihaz
eğitimlerine katılan proje ekibi XRD
cihazının hizmet alımına açılmasıyla
proje çalışmaları yanında farklı
disiplinlerdeki araştırmalara da destek
verecek. Jeolojide minerallerin
tanımlanmasında, metal ve alaşımların
analizinde, seramik ve çimento
sanayiinde, ince filmlerin bileşiminin
belirlenmesinde, polimerlerin
analizinde, ilaç endüstrisinde
safsızlıkların tespitinde ve arkeolojide

tarihi yapıları oluşturan malzemelerin
tespitinde sıklıkla kullanılan XRD
cihazı ile BUÜ’de verilen analiz
hizmetlerinin kapsamı genişleyecek.
Açılış töreninde konuşan Rektör Prof.
Dr. Ferudun Yılmaz, güçlü bir cihaz
altyapısının Araştırma Üniversitesi
misyonu açısından büyük bir öneme
sahip olduğunu vurguladı. Araştırma
ekosistemi oluşturmanın en önemli
hedefleri arasında yer aldığını ifade
eden Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, “Farklı
disiplinlere hizmet edebilen XRD gibi
cihazların hizmet alımına açılması
araştırmacılar arasında etkin bir
iletişim sağlayacak ve üretilen bilimsel
çalışmaların niteliğini artıracaktır.
Projenin yürütülmesinde ve XRD
cihazının hizmete açılmasında emeği
geçen tüm akademisyenlerimize
teşekkür ederim” şeklinde konuştu.
(İHA)

BUÜ’de bilimsel hizmet tam gaz

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Hastanesi,
vatandaşlara daha kalitesi sağlık hizmeti verebilmek
amacıyla ekipman altyapısını geliştirmeyi sürdürüyor.
Farklı branşlarda nitelikli ve son teknoloji cihazları
üniversiteye kazandıran Hastane Yönetimi, son olarak
prostat ve taş kırma ameliyatlarında kullanılan
Thulium Fiber Lazer (ThuFLEB) lazer cihazının
alımını gerçekleştirdi. Güney Marmara’daki kamu
hastanelerinde ilk ve tek olma özelliği taşıyan cihaz
sayesinde ameliyatlardaki başarı oranında yüzde 90
artış görüldü. BUÜ Hastanesi Üroloji Ana Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Ömür Günseren,
“Yaklaşık altı aydır prostat ameliyatlarında
kullandığımız lazer cihazıyla birlikte yüzde doksan
başarı sağlayarak hastaların idrar yapma kalitesini
arttırdık. Hastalarımızda ameliyat sonrasında
kanamanın da daha az olduğu gözlemledik” dedi.
Günseren, cihaz sayesinde hastaneye yatış sürecinin
daha kısa ve iyileşme sürecinin de diğer yöntemlere
göre daha hızlı olduğunu sözlerine ekledi. BUÜ

Hastanesi Üroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Mehmet Çağatay Çiçek ise hastanede bulunan
Thulium Fiber Lazer (ThuFLEP) cihazının Güney
Marmara’daki kamu hastanelerinde tek olduğunu
vurgulayarak, cihazla prostat ameliyatlarının yanı sıra
taş kırma ameliyatlarından da başarılı sonuçlar elde
ettiklerini aktardı. (İHA)

‘Uludağ’dan büyük başarı
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Yerli malı denildiğinde aklıma
hep o ilkokul sırasında evden
getirdiğim, annemin hala
burnumda tüten, köyümüzün o
taptaze ürünlerinden
hazırlanmış böreği, zeytini,
domatesi, biberi geliyor. Bugün
de evimiz Nilüfer’deyiz. Üreten
çiftçilerimizin emeğiyle sofraya
konan pek çok ürünümüz var.

Pençe - Kilit Operasyonu Bölgesi'nde şehit düşen Kahraman
Mehmetçiğimiz
Eril Alperen Emir’e
yüce Allah’tan
rahmet,
yakınlarına ve
sevenlerine baş
sağlığı diliyorum. 

Milletimizin başı
sağolsun.

Vuslat’ın 750. yıl
dönümünde Bursa
Mevlevihanesi’nde
düzenlediğimiz Şeb-i
Arus programı
kapsamında
“Mevlevilik Yolunda 18
Hizmet ve Mesnevi’den
18 Beyit Sergisi”
açılışını gerçekleştirdik

Her ilimizin bizim kalbimizde yeri ayrıdır ama Muş; Malazgirt
gibi manevi mirasa
sahip olduğu için
hepsinden ayrı bir
konuma sahiptir.
MUŞSİAD’ı ve
Bursa Muş
Dernekleri
Federasyonu’nu
ziyaret ederek
istişarelerde
bulunduk.

Özlem ATAÇ

Şehir içi şehirlerarası taşımacılığın en önemli sac
ayaklarından birisini oluşturan Bursa Nakliyat Taşıyıcıları
Komisyoncular Derneği, yerel yöneticilere seslenerek çağdışı
kalan alandan farklı bir lokasyona geçmek istiyor. Bursa
basını ile bir araya gelen Bursa Nakliyat Taşıyıcıları
Komisyoncular Derneği Başkanı Fuat Çelik, yönetim kurulu
üyeleri Ertuğrul Yaman, Fatih Sertkaya, Sabri Yolcu, Ömer
Sevinç, Hüseyin Özcivak ve Emrah Darcın ile birlikte
açıklamalarda bulundu. 1996 yılında Erdem Saker’in
Büyükşehir Belediye başkanlığı döneminde kendilerine
tahsis edilen Kamyon Parkı’nın bugünkü şartlarda çağın

gerisinde kaldığını ifade eden Başkan Fuat Çelik, Bursa'daki
kamyon garajı hakkında açıklamalarda bulunarak, “Kamyon
garajımız Bursa’ya yakışır bir halde değil. Bursa'ya yakışan
bir kamyon garajı istiyoruz” dedi.
DEPREM BÖLGELERİNE CİDDİ KATKI
Yerel yöneticilerle gerçekleştirdikleri görüşmelerde şehrin iki
yakasında da yeni bir yerleşim yeri arayışı içinde olduklarını
aktaran Çelik, 6 Şubat’ta meydana gelen depremlerden
dolayı herkesin tüm gücünü 11 şehre aktardığını hatırlattı.
Kendilerinin de deprem bölgelerine ciddi katkıları olduğunu
aktaran Fuat Çelik, üyelerinin kamyon ve tırlarının da
depremzedelere koştuğunu hatırlattı.

‘SÖZ KENT İDARECİLERİNDE’
Bursa'da önemli bir yerde olduklarını söyleyen Çelik halkın
ihtiyaçlarını taşıdıklarını belirterek, "Kefenden bebek bezine
kadar her şeyi taşıyoruz" Dedi. Bursa Nakliyat Taşıyıcıları
Komisyoncular Derneği’nin 350-400’e yakın üyesi
bulunduğunu aktaran Başkan Fuat Çelik, üyelerin dışında
diğer illerden gelen kamyoncuları da alanda ağırlamaya
çalıştıklarını söylerken, “Kendimiz de iyileştirme çalışmaları
için el birliğiyle bir şeyler yaptık. 
Ancak söz kent idarecilerindedir. Onlarla yaptığımız
istişarelerle Bursa’ya yakışan bir kamyon parkına kavuşmayı
arzu ettiğimizi aktardık” dedi.

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!

NAKLiYECiLER 
YENi PARK 
iSTiYOR!
Bursa Nakliyat Taşıyıcıları Komisyoncular Derneği Başkanı Fuat Çelik, ülkenin 81 vilayetinin kalbinin
attığı bölgede kente yakışır bir kamyon parkı istediklerini söylerken, şehir dinamiklerine çağrı yaptı.

Mustafakemalpaşa’da düğün
eğlencesinde silahlar konuştu. Mahalle
sakinleri yanlarında çocuklar olmasına
aldırış etmeden silahları peşpeşe
ateşledi. Alınan bilgiye göre, düğün
eğlencesinde mahallenin gençleri
çocukların yanında silahlarını defalarca
ateşlediler. Çocuklar da o anlara
tanıklık ederken, büyüklerin onların
hayatını tehlikeye atması dikkat çekti.
Görüntüler ise yol üzerinde bekleyen
bir araçtaki duyarlı kişiler tarafından
kaydedildi. Görüntülerin sosyal
medyada yer almasının ardından 2 kişi
polis tarafından sıkı tabanca ile
gözaltına aldı. Şahısların adliyeye sevk
edilmesi bekleniyor. (İHA)

Düğünde 
silahlar 
konuştu

Geçtiğimiz hafta özellikle şehir
merkezinde etkili olan lodosun
şiddetinden Osmangazi’deki 618
ağaç yerle bir oldu. Aralarında asırlık
çınarların da bulunduğu anıt ağaçları
kıran lodosun etkisini kaybetmesinin
ardından işe koyulan Osmangazi
Belediyesi, önce ağaçların yıkıldığı
bölgeleri temizledi, ardından da yeni
fidanlar dikmeye başladı. Yıkılan anıt
ağaçların yerine ise tarihi İnkaya
Çınarı’ndan elde edilen tohumlarla
üretilen çınar fidanları dikilecek.
Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, lodos nedeniyle
yıkılan 618 ağacın yerine 1618 fidan
diktiklerini söyledi. Bursa’da birçok
maddi hasara neden olan lodosun
ardından belediye olarak temizlik ve
onarım çalışmaları yaptıklarını ifade
eden Başkan Dündar, “Park Bahçeler
ve Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz,
ilçemizdeki lodosun verdiği zararları
kaldırmak için yoğun mesai harcadı.
Cadde, sokak ve parklarda devrilen
ağaçlar kaldırıldı. Osmangazi
genelinde toplam 618 ağacın
devrildiğini tespit ettik. Bu ağaçların
yerine yeni fidanlar dikiyoruz. Anıt
ağaçların yerine ise Ekolojik Yaşam

Merkezi’nde İnkaya Çınarı’nın
tohumlarından yetiştirdiğimiz çınar
fidanlarını dikeceğiz. Böylece Yeşil
Bursa’yı yeniden ayağa kaldırıyoruz”
dedi. Çırpan Mahalle Muhtarı
Yusuf Demir de özellikle Merinos
Parkı’nda birçok ağacın şiddetli
lodosta devrildiğini belirterek,
çalışmalarından dolayı Başkan
Dündar’a teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Osmangazi’den
‘yeşil’ seferberlik

Şehri geleceğe taşıyacak vizyon
projelerle geleceğin İnegöl’ünü
imar eden İnegöl Belediyesi, aynı
zamanda İnegöl’ün kültür ve
sanatın merkezi olması adına da
çalışmalarını sürdürüyor. Kültür
Sosyal İşler Müdürlüğü
organizasyonuyla bu alanda
yapılan çalışmalarla İnegöl’de her
yaştan birey sanatla buluşuyor.
Kimi vatandaşlar İNESMEK
kurslarında kişisel gelişim ve
mesleki eğitimler alırken, kimileri
ise Gençlik Merkezinin enstrüman
ve çeşitli sanat kurslarında bu
alanlarda kendilerini geliştiriyor.
KURSLARDA 775 KİŞİ
EĞİTİM ALIYOR
İnegöl Belediyesi Sanat ve Meslek
Eğitimi Merkezi (İNESMEK)
bünyesinde 27 branşta 66 grup ile
toplamda 1400 kursiyer eğitim
alıyor. 7’den 77’ye her yaştan
vatandaşın katılabildiği ve
geleceğin sanatçılarının temel
eğitimlerini aldığı sanat kursları
kapsamında ise; tiyatro 35, drama
50, gitar 55, bağlama 50, piyano 25,
keman 25, ney 25, yetişkin resim
100, çocuk resim 100, halk dansları

230 ve korolar 80 olmak üzere
toplamda 775 kişi eğitim alıyor.
2019 yılından bu yana ise sanat
kursları kapsamında 3200 kişi
eğitim aldı.
BAŞKAN TABAN’DAN
KURSİYERLERE ZİYARET
Belediye Başkanı Alper Taban, dün
akşam Gençlik Merkezinde devam
eden THM Korosu çalışmaları ile
resim atölyesini ziyaret etti. Burada
kursiyerlerle buluşan Başkan
Taban, koronun çalışmalarına da
eşlik etti. Ziyaret sırasında kurslara
ilişkin konuşan Başkan Taban,
“İnegöl Belediyesi olarak şehrimizi
imar etme noktasındaki

gayretimizi, vatandaşlarımızın
kendini geliştirmesi, sanatla
buluşması adına da sergiliyoruz.
Bu kapsamda hem İNESMEK
kurslarımız hem sanat
kurslarımızın gördüğü ilgi de
bizleri memnun ediyor. 2019
yılından bu yana pandemi
sürecinde verilen zorunlu aralara
rağmen 3200 dolayında
vatandaşımız sanat kurslarımızda
bu eğitimleri aldı. Her yaştan
bireyin burada gelip çalışmalara
katıldığını, enstrüman çaldığını,
resim yaptığını, tiyatro
eğitimleriyle sahneyle tanıştığını
görüyoruz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Kültür sanat 
şehri İnegöl

Yenişehir kırsalı
doğal gaza kavuştu
Yenişehir Belediyesi tarafından 61
köyde alt yapı ve üst yapıda önemli
çalışmalar vatandaşın hizmetine
sunuldu. Karasıl ve Subaşı
köylerinde yapılan çalışmaları
yerinde inceleyen Yenişehir Belediye
Başkanı Davut Aydın, “Karasıl
köyümüzde İlk olarak 2021 yılında
doğal gaz çalışmalarına başlandı. Şu
anda ilçemizde 22 mahallemizde
doğal gaz kullanılmaktadır. BUSKİ

ve Büyükşehir tarafından
köylerimizin alt yapısı yapıldı.
Karasıl köyünde 8 bin metre kare
civarında parke taşı yapılıyor.
Vatandaşımız çalışmalardan
memnun. Şu an da Türkiye’de çoğu
ilçede doğalgaz yokken Yenişehir’de
22 kırsal mahallemizde doğal gaz
var. Yapılan hizmetler köylerimize
hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.
(İHA)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Gökhan ŞENYAVAŞ

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  
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Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
39721921318 T.C. No’lu

Gökdere vergi dairesi
mükellefiyim

A-15301 , A-15350  ve
A-10251 , A-10300

Numaralar arası 
Gider pusulalarım kayıp

olmuştur. 
Hükümsüzdür.

RÜMEYSA ÖZÇELİK

KAYIP
008717908 

Nolu
Pasaportumu

Kaybettim.
Hükümsüzdür.
SAMIR HOMSI

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
EMAD SAWA

Yabancı Kimlik No:
99083746400

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUHAMMED ELMATAR
Yabancı Kimlik No:

99734882358

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

FARUK ELMATAR
Yabancı Kimlik No:

99815879680

KAYIP
BİNGÖL SOLHAN İlçesi
Nüfus Müdürlüğünden
Almış Olduğum Nüfus

Cüzdanımı
06.12.2023 Tarihinde

Kaybettim.
Hükümsüzdür.

MURAT EKİNCİ
T.C.  17425634888

KAYIP
Beko 300 TR Marka ve model ZLR0000000 SN

61209070, AT0000153636 Numaralı Yeni nesil ÖKC
Yazarkasaya ait ruhsatname 

Kayıp olmuştur. 
Hükümsüzdür.

KAMİLE ÖZLEM ASAN
T.C.27763399950

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu,
Gazze'de acilen insani ateşkes talebinde
bulunulan karar tasarısını görüşmek için
toplandı.  Mısır tarafından ortaya koyulan
ve Türkiye de dahil yaklaşık 100 ülkenin eş
sunucusu olduğu karar tasarısı, 193 üyeli
BM Genel Kurulunun Özel Acil Filistin
oturumunda oylandı. 
AMERİKA ‘RET’ VERDİ
Karar tasarısı, 23 "çekimser" ve 10 "hayır"
oyuna karşı 153 oyla kabul edildi. "Hayır"
oyu kullanan ülkeler Avusturya, Çekya,
Guatemala, İsrail, Liberya, Mikronezya,
Nauru, Papua Yeni Gine, Paraguay ve
ABD oldu. Kararda, BM Şartı ile BM
Genel Kurulu ve Güvenlik Konseyi'nin
Filistin konusunda kabul ettiği tüm
kararlara atıfta bulunuldu. BM Genel
Sekreteri Antonio Guterres'in BM Şartı'nın
99. maddesini işleterek Konsey'e
gönderdiği mektup ile BM Yakın
Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve
Bayındırlık Ajansı (UNRWA) Genel

Komiseri Philippe Lazzarini'nin Genel
Kurul'a gönderdiği mektuba atıfta
bulunulan kararda, Gazze Şeridi'ndeki
korkunç insani durum ve Filistin halkının
çektiği acılara işaret edilerek tüm sivil
toplumların korunması gerektiği belirtildi.
SİVİLLERİN KORUNMASI
Acilen insani ateşkes çağrısı yapılan
kararda, tüm taraflara özellikle sivilleri
koruma konusunda uluslararası hukuk
uyarınca yükümlülüklerini yerine getirme
çağrısı yapıldı. Kararda, tüm esirlerin
acilen ve koşulsuz serbest bırakılması ve
insani yardıma erişim sağlanması talep
edildi. BM Genel Kurulu'nda 27 Ekim'de
Gazze'de insani ateşkes talebinin yer aldığı
karar 121 oyla kabul edilmişti. Mevcut
karar için evet oyu kullanan ülke sayısının
153'e yükselmesi dikkati çekti.
DEĞİŞİKLİK TALEPLERİ
REDDEDİLDİ
BM Genel Kurumu oturumunda, ABD ve

Avusturya'nın karar tasarısına ilişkin
değişiklik talepleri ise üye ülkelerce
reddedildi. ABD, karar tasarısına Hamas
tarafından gerçekleştirilen "terör
saldırılarının" ve rehin almanın kınanması
maddesinin eklenmesini isterken,
Avusturya da tüm esirlerin serbest
bırakılması maddesine, "Hamas ve başka
gruplar tarafından alıkonan" ifadesini
eklemek istemişti.
GUTERRES 99. MADDE'Yİ
İŞLETMİŞTİ
Genel Sekreter Guterres, görev süresi
boyunca yetkisini ilk kez kullanarak
Gazze’deki insani felaketin önlenmesi için
BM Şartı'nın 99. Maddesi'ni işletmiş ve 6
Aralık'ta BMGK'ye mektup göndermişti.
Guterres, "Güvenlik Konseyi üyelerini
insani felaketin önlenmesi için baskı
yapmaya çağırıyorum ve insani ateşkesin
ilan edilmesi talebimi tekrarlıyorum. Bu
çok acil” ifadelerini kullanmıştı. (İHA)

GAZZE iCiN
ACiL CAGRI

Merkez Antakya ilçesi Narlıca Mahallesi Atatürk
Caddesi'ndeki 4 katlı binanın Kahramanmaraş
merkezli ilk depremde yıkılması sonucu Suriye
uyruklu Fatıma Hac Salih ile çocukları Abdulkerim,
Muhammed Nur ve Şam El Abse'nin ölmesiyle ilgili
Hatay Cumhuriyet Başsavcılığı Deprem
Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturma
tamamlandı.
3 KAT YAPILMIŞTI
Hatay’da sahibi olduğu binanın depremde yıkılması
ve aynı aileden 4 kişinin hayatını kaybetmesi
nedeniyle tutuklanan kişi hakkında 22 yıl 6 aya
kadar hapsi cezası istemiyle dava açıldı.
İddianamede, evi tek katlı ve ruhsatsız şekilde satın
alan tutuklu sanığın, ilerleyen dönemde projesiz ve
mühendislik hizmeti almadan kaçak şekilde 3 kat
daha yaptırdığı belirtildi. (İHA)

O bina
çürük
çıktı

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, Gazze'de acilen insani
ateşkes çağrısında bulunulan karar tasarısını 10 "hayır" oyuna karşı
153 oyla kabul etti. Hayır oyu kullananlar arasında ABD’de vardı.

Süper Lig'de MKE Ankaragücü-
Çaykur Rizespor maçının sonunda
hakem Halil Umut Meler'e saldıran,
aralarında eski Ankaragücü Kulübü
Başkanı Faruk Koca'nın da
bulunduğu 3 kişi tutuklandı.
Saldırganların hangi suçtan
yargılanacağı savcılık iddianamesi
ile belli olacak. Maç hakemleri kamu
görevlisi olarak değerlendiriliyor,
dolayısıyla bu nitelikte bir
suçlamanın yöneltilmesi mümkün.
Hakem Meler'in adli tıp raporu bu
süreçte önemli olacak.
Saldırganların Türk Ceza
Kanunu'nun kasten yaralama
maddesine göre, 1,5 yıldan 4,5 yıla
kadar hapis cezasıyla yargılanması
bekleniyor.
TABURCU OLDU
Saldırıya uğrayan hakem Halil
Umut Meler taburcu edildi. Meler,
İzmir'e ailesinin yanına gidecek.
Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçı
sonrasında Faruk Koca'nın
saldırısına uğrayan hakem Halil
Umut Meler taburcu oldu. 11
günlük bebeği olan Meler, İzmir'e
ailesinin yanına dönecek.
Hastaneden yapılan açıklamada,
"Hocamızı taburcu ettik. Morali
gayet iyi. Gittiği yerde kontrollerini
olacaktır. Gözündeki şişlik dışında
sorunu kalmadı. Sporcu olduğu için
her sporcuda boyun fıtığı oluyor.
Travmadan boyunda düzleşme
oluştu. Tedbir amaçlı boyunluk
taktık. Kırık zamanla iyileşecek,
küçük bir çatlaktı. Kanama da yok."
denildi. 
17 ARALIK'TA BAŞLIYOR
Hakem Halil Umut Meler'e yapılan
saldırının ardından yönetim
kurulunun yaptığı toplantı sonrası
konuşan TFF Başkanı Mehmet
Büyükekşi, "Maçların 19 Aralık Salı
günü başlama kararını aldık." dedi.
(İHA)

Cezalar
için 
meraklı
bekleyiş 

Anayasa Mahkemesi (AYM) Birinci Bölümü,
Türkiye İşçi Partisi'nden (TİP) milletvekili
seçilen Gezi Parkı davası hükümlüsü Can Ata-
lay hakkındaki ihlal kararına uyulmaması ne-
deniyle yaptığı ikinci başvuruyu, oy birliğiyle
AYM Genel Kurulu'na sevk etti. Genel Kurul,
Atalay'ın başvurusunu daha sonra belirlenecek
bir günde karara bağlayacak. Başvuruda,
"Anayasa Mahkemesi'nin ihlal kararının
gereğinin yerine getirilmemesi nedeniyle
seçilme ve siyasi faaliyette bulunma hakkının,
mahkumiyet hükmünün infazına devam edilme-
si nedeniyle de kişi hürriyeti ve güvenliği
hakkının ihlal edildiği" öne sürülmüştü. (İHA)

AYM’den
Atalay
kararı
AYM’den
Atalay
kararı
AYM’den
Atalay
kararı
AYM’den
Atalay
kararı
AYM’den
Atalay
kararı
AYM’den
Atalay
kararı

Marmara Denizi son 50 yılda iki buçuk derece ısındı.
Uzmanlara göre deniz suyundaki bu ısınma, yüksek
kirlilikle beraber müsilaja ve başta balıklar olmak üzere
bazı türlerin yok olmasına yol açabilir. Marmara Denizi
için bir kez daha alarm zilleri çalıyor. Meteoroloji Genel
Müdürlüğü'nün kayıtları, 1970 yılında 15,3 santigrat olan
Marmara Denizi'nde ortalama sıcaklığın, 50 yılda 2,5
derece arttığını gösteriyor. Bilim insanlarına göre bu
ısınmanın ağır sonuçları olabilir. Su sıcaklığı kayıtlarına
göre Karadeniz, Ege ve Akdeniz'de de ısınma söz konusu.
Ancak Marmara Denizi'ndeki ısınma hepsinden daha
fazla.  (İHA)

Marmara’da tehlikeli ısınma
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UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 6.
ve son maçında Parken
Stadyumu'nda Danimarka ekibi
Kopenhag ile karşı karşıya geldi.
Sahadan 1-0 mağlup ayrılan sarı-
kırmızılılar 5 puanda kaldı ve grubu 3.
sırada tamamladı. Cimbom bu sonuçla yoluna
UEFA Avrupa Ligi’nde devam edecek. 
PLAY-OFF OYNAYACAK
Aslan, Avrupa Ligi’nde son 16 turuna kalabilmek
için play-off oynayacak. Galatasaray, A
Grubu'nda 1 galibiyet alırken, 3 kez de mağlup
oldu. 2 karşılaşmada ise berabere kaldı. Sarı-
kırmızılılar tek galibiyetini Old Trafford'da
Manchester United karşısında kazandı.
HEDEF FİNAL
Mücadele sonrası açıklamalarda bulunan
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk,
“İlk yarı çok net gol pozisyonu üretemedik.
Bizim için hedefin devam ettiğini söylemek
istiyorum. Son 32'ye Avrupa Ligi'ne kaldık.
Oradan yolumuz tabii ki her zaman olduğu
gibi Avrupa'da kupa kazanmak. Yani
hedefimiz finale kadar gidebilmek” dedi.
(İHA)

UEFA Şampiyonlar Ligi 
A Grubu’nu 3. sırada
tamamlayan Galatasaray yoluna
UEFA Avrupa Ligi’nde devam
edecek. Teknik Direktör Okan
Buruk is hedeflerinin finalde
kupayı almak olduğunu söyledi.

UEFA Şampiyonlar Ligi 2023-2024
sezonu 6. hafta ve son maçlar bu hafta
oynanan karşılaşmalarla tamamlanacak.
Önceki gün A, B, C ve D grubunda
toplam 8 karşılaşma oynandı.
Galatasaray’ın da mücadele ettiği A
Grubu’nda Bayern Münih ve Kopenhag
son 16 turuna yükseldi. Sarı-kırmızılılar,

grubu 5 puanla 3. sırada tamamlarken,
yoluna UEFA Avrupa Ligi’nden devam
edecek. B Grubu’nda Arsenal ve PSV
Eindhoven, C Grubu’nda Real Madrid ve
Napoli, D Grubu’nda ise Real Sociedad ve
Inter gruptan çıkmayı başardı. Lens,
Sporting Braga ve Benfica, Avrupa Ligi
bileti alan takımlar oldu. (İHA)

heyecan sürüyor
Devler Ligi’nde

Saldırganlar 
PFDK’ya
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk
Müşavirliği, MKE Ankaragücü'nün istifa
eden başkanı Faruk Koca'nın yanı sıra sarı-
lacivertli kulübün 5 idarecisi ve 7 görevlisini
Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna
(PFDK) sevk etti. TFF, Profesyonel Futbol
Disiplin Kurulu’na sevk edilen takımları
açıkladı. Trendyol Süper Lig'in 15.
haftasında oynanan MKE Ankaragücü -
Çaykur Rizespor müsabakası sonrası hakem
Halil Umut Meler'e yönelik saldırı ve
sonrasındaki olaylar nedeniyle sarı-lacivertli
kulüpten birçok isim disipline gönderildi.
Saha içerisinde hakem Halil Umut Meler'e
yumruk atan MKE Ankaragücü Başkanı
Faruk Koca, talimatlara aykırı hareketi,
tehdidi, saldırısı ve saha olayları nedenleriyle
tedbirli olarak kurula sevk edildi. Kulüp
idarecileri Gülsen Yılmaz, Cahit Şahin,
Cengiz Gökay, Yusuf Buğra Tanık, Mulla Ali
Çetin ile kulüp görevlileri Mücahid Osman
Karabay, İsmail Develi, Burak Koca, Hakan
Apaydın, Ahmet Öztürk, Şahin Yunus
Şahin, Kenan Çelikkaya talimatlara aykırı
hareket nedeniyle disipline gönderildi. 
YENİ BAŞKAN MERT
Öte yandan MKE Ankaragücü’nde Faruk
Koca’nın istifasının ardından Yönetim
Kurulu Başkanlığına İsmail Mert Fırat
seçildi. MKE Ankaragücü Yönetim Kurulu
olağanüstü toplantı gerçekleştirdi.
Toplantıda Başkan Koca’nın istifa dilekçesi
işleme alındı. Koca’nın istifasından sonra
boşalan Yöneyim Kurulu Başkanlığına ise
Yönetim Kurulu Başkan Vekili İsmail Mert
Fırat seçildi. (İHA)

Fatih Karagümrük'ün yeni teknik direktörü
Shota Arveladze, takımla birlikte ilk
antrenmanına çıktı. Trendyol Süper Lig'in
15. haftası sonrası Teknik Direktör
Alparslan Erdem ile yollarını ayıran Fatih
Karagümrük, takımın başına Shota
Arveladze'yi getirdiğini duyurdu. 50
yaşındaki teknik adam, kırmızı-siyahlılarla
ilk antrenmanına çıktı. Arveladze, ilk olarak
futbolcularla toplantı yaparken daha sonra
idmana geçildi. (İHA)

Karagümrük’te
Şota dönemi

Süper Lig ve VAR hakemlerinin tamamı,
Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği üyeliklerinden istifa etti.
Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında oynanan
MKE Ankaragücü - Çaykur Rizespor maçı
sonrası Ankaragücü Başkanı Faruk Koca'nın,
FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler'e
yumruklu saldırıda bulunmasının yankıları
sürüyor. 
KARİYER PLANLARI
Önceki sabah saatlerinde Süper Lig ve 1. Lig

hakemleri, Ankara'da tedavi gördüğü
hastanede Meler'i ziyaret etti. Burada
hakemler adına açıklamalar yapan Arda
Kardeşler ile Mete Kalkavan, futbol
konuşacak durumda olmadıklarını ve
kariyerleriyle ilgili kararı da önümüzdeki
günlerde duyuracaklarını belirttiler. Tüm
yaşananların ardından hakemlerden önemli
bir karar geldi. Süper Lig ve VAR
hakemlerinin tamamı, Türkiye Faal Futbol
Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği
üyeliklerinden istifa etti. (İHA)

Hakemlerden
radikal karar!

Körfez Belediyesi tarafından 'Gençlik ve Spor
Söyleşisi' düzenledi. Tütünçiftlik Kültür
Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte
Kocaelispor Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam
ve TRT Spor spikeri Erdoğan Arıkan gençlerle
buluştu. Bursaspor’u Süper Lig
şampiyonluğuna taşıyan Kocaelispor Teknik
Direktörü Ertuğrul Sağlam, kulüp yöneticilerini
eleştirdi. Sağlam, "Yöneticiler tamamen yoldan
çıkmış durumda. Bir maç oynuyorlar maçtan
sonra ne kadar mağdur edebiyatı yaparsa
sonrası ile alakalı kendilerine avantaj elde
edebileceği düşüncesiyle kendilerinden
geçiyorlar. Yöneticinin, hocanın, futbolcunun o
kadar anormal şeyler yaptığı yerde taraftarın
sakin durmasını beklemek tamamen hayalcilik
olur. Türk futbolunda kaos ortamı var. Hiç
istemediğimiz görüntülerle her hafta defalarca
karşı karşıya geliyoruz" dedi. (İHA)

Sağlam
eleştiri

MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, sezon
sonuna kadar görevinin başında olacağını belirtti. Trendyol
Süper Lig'in 15. haftasındaki MKE Ankaragücü-Çaykur
Rizespor maçında kulüp başkanı Faruk Koca'nın hakem Halil
Umut Meler'e saldırısı sonrası bir grup sarı-lacivertli
taraftar, Beştepe Tesisleri'nde takıma ve Koca'ya destek
tezahüratında bulundu. Emre Belözoğlu da
taraftarların yanına giderek "Yaşanan
olaylardan dolayı çok üzgünüm. Size söz
verdiğim gibi sezon sonuna kadar takımın
başında kalacağım. Mücadelemize devam
edeceğiz." ifadelerini kullandı. (İHA)

Emre Belözoğlu
görev başında
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Bursaspor Başkanı Recep Günay’ın
kulübü terk etmesinden sonra mevcut
yönetimin yaptığı çağrıya Bekir Ön’den
sonra Raşit Barışıcı da karşılık verdi.
Başkan adaylığı için Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri’ne gelen Raşit Barışıcı ve
Bursaspor 2. Başkanı Metin Genç basın
toplantısı düzenledi. 
CİDDİYETE KAVUŞMALI
Barışıcı, “Bursaspor bir amaçsa onun için
toplandık. Adaylığımızı belli bir süreden
beri konuşuyorduk. Resmi olarak da
açıklıyoruz. Yönetim, Genel Kurul kararı
alırsa, çalışmalarımıza hızlıca devam
etmek istiyoruz. Tüm çalışmalarımızı
yaptık. Kısa sürede de Bursa içinden ve
dışından önemli destekler gördük. ‘Genel
Kurul kararı aldınız mı?’ sorusu sordular
her zaman. Anlaşmalar yapabilmemiz
için bu ciddiyete kavuşulması lazım.
Bursaspor Kulübü’nün alacağı bir Genel
Kurul kararı Bursaspor’un önünü
açacaktır. Bu vakitten sonra da
çalışmalarımızı önümüzdeki günlerde
daha açıkça anlatacağız. Bizim sloganımız
güven ve şeffaflık üzerine yürüyecek.

Özellikle de barış Bursaspor’un artık bir
barış içinde yürümesi lazım. Herkese layık
olmamız gerekiyor. Bunun için
çalışacağız. Yönetim kurulu listemiz de
belli. Görüştüklerimiz de var. Bursa’da bir
heyecan var. Onu da iyi yöne
yönlendirmek bizim elimizde.

Yapacağımız toplantılarda sizlere daha
açık ve net ifadeler kullanırız” dedi.
DÜNYA ÇAPINDA FİRMA
Transfer tahtasının açılıp, açılmayacağı ile
ilgili yöneltilen soruya Raşit Barışıcı şu
cevabı verdi: “Transfer tahtası hepimizin
derdi. Kara bir tahta Yaptığımız

çalışmalarda iki aşamalı sürecimiz var.
Allah yardım ederse, dünya çapında bir
firmayı Bursa’ya kazandırma imkanını
elde edebilirsek ki onlar da Genel Kurul
kararını bekliyorlar. Bu gerçekleşirse tahta
ile ilgili hiçbir sorunumuz kalmayacak.
Sponsorlarımızla da görüşüyoruz ve
Bursaspor’un geleceğini sağlam temellere
oturtmak için elimizden geleni yapacağız.
Genel Kurul kararı çok önemli.”
YÖNETİCİLER YETKİSİZ KALIR
Bursaspor 2. Başkanı Metin Genç ise,
“Bizler Bursaspor’un önünü kapatmak
için burada değiliz. Kongre kararı
alındığında hiçbir yöneticinin yetkisi
kalmıyor. Burada futbol kulübü var.
Futbolcusunun ödemesi var, doğalgazı
var, kampı var, uçağı var, yemeği var. Biz
sahipsiz mi bırakalım? Bursaspor’un
önünü açmak için bunu yaptık. Bizler
yönetim kurulu olarak yapmamız
gerekeni yapıyoruz. İyi günde herkes
Bursasporlu, önemli olan kötü günde
Bursasporlu olmaktır” ifadelerini
kullandı. (İHA)

BASKAN ADAYI
RASiT BARISICI
Bursaspor başkan adaylarını ağırlamaya devam ediyor. Bekir Ön’den sonra Raşit Barışıcı da adaylığını
açıklarken, “Genel Kurul kararı alınması yapacağımız anlaşmalarda ciddiyet sağlayacak” dedi.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor Kulübü, Afyonspor maçı sonrası
PFDK’ya sevk edildi. Yönetici Sedat Topaloğlu
‘saldırı’, kulüp görevlisi Fetih Yakut ise sportmenliğe
aykırı hareketi sebebiyle disipline verildi. TFF’den
yapılan açıklama şu şekilde: “Bursaspor Kulübü’nün
10.12.2023 tarihinde oynanan Afyonspor-
Bursaspor TFF 2. Lig Beyaz Grup müsabakasındaki
‘çirkin ve kötü tezahüratı’ nedeniyle Futbol Disiplin
Talimatı’nın 53. maddesi uyarınca ve 'saha olayları’
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı’nın 52. maddesi
uyarınca PFDK'ya sevkine, Bursaspor Kulübü
idarecisi Sedat Topaloğlu’nun aynı müsabakadaki
‘saldırısı' nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 44.
maddesi uyarınca 12.12.2023 tarihinden itibaren
tedbirli olarak PFDK'ya sevkine, Bursaspor Kulübü
görevlisi Fetih Yakut’un aynı müsabakadaki
'sportmenliğe aykırı hareketi’ nedeniyle Futbol
Disiplin Talimatı'nın 36. maddesi uyarınca
11.12.2023 tarihinden itibaren tedbirli olarak
PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.” 

Bursaspor 
PFDK’da

Gökhan ŞENYAVAŞ

TOFAŞ Basketbol Takımı, Basketbol
Şampiyonlar Ligi H Grubu 5. hafta
karşılaşmasında sahasında Bosna
Hersek temsilcisi Igokea m:TEL’i 99-
65 mağlup ederek son hafta
öncesinde play-in eleme turuna
kalmayı garantiledi. FIBA Basketball
Champions League’de (BCL) H
Grubu’nda yer alan TOFAŞ, 5. hafta
mücadelesinde Bosna Hersek
temsilcisi Igokea m:TEL’i konuk etti.
Nilüfer TOFAŞ Spor Salonu’nda
oynanan karşılaşmaya Cassius
Winston, Caleb Homesley, J.J.
O’Brien, Zeljko Sakic, Austin Wiley

beşiyle başlayan Mavi Yeşilliler, ilk
basketlerini Zeljko Sakic ile buldu. 
RAHAT BİR OYUN
Son periyotta rahat bir oyun
sergileyen TOFAŞ Basketbol Takımı,
Caleb Homesley’in üçlükleriyle
başladığı dördüncü çeyrekte Austin
Wiley, Özgür Cengiz ve Cassius
Winston’ın sayılarıyla farkı giderek
açtı. Cassius Winston, Luke Maye ve
Ege Demir ile skor bulmaya devam
eden Bursa ekibi, Mustafa
Kurtuldum’un basketiyle parkeden
99-65 galip ayrıldı. Igokea m:TEL
karşısında TOFAŞ’ta 19 sayı-7
ribaund-3 asist-2 blok ile oynayan
Luke Maye maçın adamı olurken;

Caleb Homesley’den 18 sayı; Cassius
Winston’dan 14 sayı; Omar
Prewitt’ten 11 sayı; Zeljko Sakic’ten
10 sayılık katkı geldi.
PLAY-IN’E KALDI
Bu sonuçla H Grubu’nda 6. hafta
maçları öncesinde play-in eleme
turuna kalmayı garantileyen TOFAŞ
Basketbol Takımı, Basketbol
Şampiyonlar Ligi’nde son grup
maçını 20 Aralık Çarşamba günü
evinde UCAM Murcia ile
oynayacak. Mavi Yeşilliler, Türkiye
Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde ise
16 Aralık Cumartesi günü saat
15.30’da sahasında Çağdaş
Bodrumspor ile kozlarını paylaşacak.

TOFAŞ çok farklı
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Basketbol Şampiyonlar Ligi H Grubu
5. hafta karşılaşmasında sahasında
Bosna Hersek temsilcisi Igokea
m:TEL’i 99-65 mağlup ederek son
hafta öncesinde play-in eleme turuna
kalmayı garantileyen TOFAŞ’ta
Başantrenör Orhun Ene karşılaşma
sonrası düzenlenen basın
toplantısında açıklamalarda bulundu.

Igokea karşısında istatiksel olarak
her bölümde üstün bir oyun
sergilediklerini belirten Ene, şu
ifadeleri kullandı; “Derinlemesine
teknik bir analiz yapamam ama bizim
için iyi bir geceydi. İyi
günümüzdeydik. Igokea takımı da
ritminde değildi. Takımımı tebrik
ediyorum. Bizim için kritik bir maçtı.
Grupta şu anda bulunduğumuz yere
kıyasla daha iyi bir takımız. Son 3

haftada oyunumuzu geliştirmeye
başladık. Sakatlarımızın olduğu bir
sezon başlangıcı yaşadık ve ritmimizi
bulamamıştık. Oyuncularımız
savunmada bir arada hareket etmeye
ve karakterini ortaya koymaya
başladı. Üst seviyede mücadele
etmeye ve üst seviyelere çıkmaya
hazırlar. Umarım turnuvanın
devamında da bu şekilde oynamaya
devam ederiz.”

Zeynep ALKAN

Osmangazi Belediyesi’nin
düzenlediği tenis turnuvasına
katılan minik tenisçiler birinci
olabilmek için kıyasıya yarıştı.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ile ortaklaşa düzenlediği Os-
mangazi Kış Kupası 8 Yaş Te-
nis Turnuvası’nda yoğun
katılım sağlandı. Ertuğrul
Sağlam Spor Tesisleri’nde 2-3
ve 9-10 Aralık tarihlerinde
düzenlenen turnuvaya 17
kulüpten 120 erkek 90 kız
sporcu katıldı. 210 minik
sporcunun katıldığı turnuvada
dereceye giren sporculara
kupa ve madalyalarını Os-
mangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar verdi. 
SAĞLIK BİR NESİL
Osmangazi Belediyesi olarak
spora ve sporcuya büyük
destek verdiklerini ifade eden
Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, “Bu zamana
kadar çok sayıda Dünya, Avru-
pa ve Türkiye şampiyonu
yetiştirdik. Sağlıklı bir nesil için
spor çok önemli biz spora ve

sporcuya her daim destek
oluyoruz. Düzenlediğimiz tur-
nuvalarla çocukları spora
teşvik ediyoruz. Bugün burada
dereceye giren yıldız tenisçiler-
imizi tebrik ediyorum” dedi. 
İŞTE DERECELER
Düzenlenen 8 yaş Osmangazi
Kış Kupası Tenis Turnuvası’n-
da Kızlarda Kırmızı Grupta
Azra Özyardımcı birinci, Elif Al-
bayrak ikinci, Zeynep Hira
üçüncü, Nehir Öztürk
dördüncü oldu. Kızlar Beyaz
Grupta Neva Bingöl birinci,
İnci Yücel ikinci, Ceyda Yılmaz
üçüncü, Zeynep Ahsen Şener
dördüncü oldu. Erkekler Kır-
mızı Grupta Ege Denizci birin-
ci, Muhammet Yahya Koç ikin-
ci, Furkan Faris üçüncü,
Kerem Geniş dördüncü oldu.
Erkekler Beyaz Grupta ise Ke-
mal Has birinci, Edin Abazi ik-
inci, Altuğ Pehlivan üçüncü ve
Ertuğrul Bilgili dördüncü oldu.
Dereceye giren sporcular,
kupa ve madalyalarını Os-
mangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar’ın elinden
aldı.
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Yusuf ALKAN

Bursaspor’da Emre Işık, Ahmet Berke Ay,
Ahmet Çobanoğlu ve Ahmet Hakan Atış,
U16 Milli Takımı’na davet edildi. Türkiye
U16 Milli Takımı'nın 17-26 Aralık
tarihleri arasında Aydın’da yapacağı
hazırlık kampının aday kadrosu açıklandı.
Hazırlık kampı kadrosuna Bursaspor’dan;
Emre Işık, Ahmet Berke Ay, Ahmet
Çobanoğlu ve Ahmet Hakan Atış davet
edildi. Aday kadroya davet edilen
oyuncular, 17 Aralık Pazar günü saat
16.00'da toplanacak.

U16’ya 
4 Timsah
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